57. PRO SC2/153/68 

finis iiii marce 
Radulphus le Taillor qui tenuit unum mesuagium et unum cottetlum terre de 

domino in villenagio venit in plenam curiam et sursum reddidit dictum tene
mentum ad opus Johannis de Hadele et Cristine que fuit filia Ricardi le 
Taillor. Et dictus Johannes dat domino de fine pro ingressu habendo in 
dictum tenementum quatuor marcas solvendas ad festum natalis 
<domini> i proximum futurum. Et predicti Johannes et Cristina dictum 
Radulphum in vestitu et victualibus sicut se ipsos ad terminum vite sue susten
tabunt, vel dabunt ei annuatim quatuor quarteria bladorum, videlicet duo 
quarteria de meliori blado crescente in dieta terra dicti tenementi an sit fru
menti vel berecorn, unum quarterium ordei et unum quarterium avene, sol
venda ad quatuor anni terminos generales equalibus portionibus. Et ad 
festum natalis domini annuatim tres ulnas panni blueti, unum parem cali
garum novarum, unum parem sotularum novarum et unum parem lineorum 
pannorum. Et invenient dicto Radulpho unam cameram in dicto tenemento 
bonam et onestam ad interea morandum < dicto Radulpho invenient >d et 
eorum custubus dictam cameram in coopertura et aliis necessariis sustine
bunt. Et erit supradicta conventio ad electionem dicti Radulphi. Dictus 
Johannes invenit pleggios tam de dieta conventione tenenda quam de solu
tione facienda, Robertum atte Crouche et Adam de Eversole. Et concessum 
est dicto Radulpho quod si contingat dictos Johannem et Cristinam ante 
dictum Radulphum discere, quod dictum tenementum sibi integre remaneat 
ad terminum vite sue. Et de herietto dicti Radulphi remanet usque ad proxi
mam ad inquirendum si habeat animalia. 

remanet 

58. SRO D(W)1734/2/1/101a 

Stapenh' l finis ii marce 
Memorandum quod Nicholaus Godwyn reddidit in manus domini unum 

mesuagium et unam virgatam terre in Stapenhull' sub forma infrascripta. Et 
Johannes filius ejusdem venit in curiam et cepit de domino dictum tenemen
tum tenendum de domino in naivitate ad voluntatem domini per consuetu
dines et servicia nativa. Et dat domino ad ingressum ii marcas. Et fecit 
fidelitatem domino. Et sciendum quod in obitu dicti Nicholai dictus Johannes 
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the son of Richard and the aforesaid Henry Bigoun, which same Henry swore 
on the holy gospels that he will keep the aforesaid John, John and Ralph free 
from damages conceming the building of the aforesaid plot, and conceming 
the aforesaid four marks to be paid to the said Richard at the aforesaid 
Michaelmas.